UNIS S12600-CR-G 系列交换机
硬件介绍
紫光恒越技术有限公司
资料版本：5W100-20241220
Copyright © 2024 紫光恒越技术有限公司及其许可者版权所有，保留一切权利。
未经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本书内容的部分或全部，并不得以任何
形式传播。

• 单板适用的光模块或线缆信息请查阅《UNIS S12600-CR-G 系列交换机单板与光模块适配关系
表》。
• S12600-CR-G 系列交换机的单板尺寸以高（H）×宽（W）×深（D）形式表示。其中高（H），
指单板前面板的高度；宽（W），指单板前面板的宽度；深（D），指单板由前面板到连接器末
端端面的深度（即深度含连接器，不含扳手、松不脱螺钉）。
• 单板端口拆分后的光接口不支持通过 speed 命令修改端口速率。
• 100GE 的光接口拆分为 10GE，只能使用 QSFP+ to SFP+线缆。
S12600-CR-G 系列交换机支持的单板种类丰富，不同单板的功耗有所不同，而且同一块单板在不
同状态下的功耗也存在差异。
• 单板最小功耗是指单板已上电运行、所有端口均处于 DOWN 状态且单板的光接口上无可插拔
接口模块的情况下，单板所产生的功耗。
• 单板典型功耗是指在单板上连接 50%端口并承载 50%的网络业务流量的运行情况下所产生的
功耗。
• 单板最大功耗是指单板所有端口满配且满负荷运行情况下所产生的功耗。
2.1  单板命名规则
2.1.1  主控板命名规则
图2-1 主控板命名规则
表2-1 主控板命名规则
标号 含义
1 产品系列代号：固定值为LS，表示交换机产品
2 产品序列号：固定值为D，表示S12600-CR-G或S12600-G系列交换机产品
3 区分位
4 主控标示
5 主控板系列
LS D M3 SUP RA 0-ZG1
1 2 3 4 5 6
2-9
标号 含义
6 扩展位
2.1.2  接口板命名规则
图2-2 接口板命名规则
表2-2 接口板命名规则
标号 含义
1 产品系列代号：固定值为LS，表示交换机产品
2 产品序列号：固定值为D，表示S12600-CR-G或S12600-G系列交换机产品
3 区分位
4 接口板主要接口速率
5 接口板主要接口类型
6 接口板主要接口数量
7 接口板次要接口类型（可选）
8 接口板类型
9 扩展位
2.1.3  交换网板命名规则
图2-3 交换网板命名规则
表2-3 交换网板命名规则
标号 含义
1 产品系列代号：固定值为LS，表示交换机产品
2 产品序列号：固定值为D，表示S12600-CR-G或S12600-G系列交换机产品
LS D M3 TG T 48 CQ SF 0-Z
1 2 3 74 65 8 9
LS D M3 FAB 16 F 0-Z
1 2 3 4 75 6
2-10
标号 含义
3 区分位
4 交换网板标示：取值为FAB时，表示交换网板
5
交换网板适配主机标示：
• 16 表示适配 S12600-16-CR-G 主机
• 08 表示适配 S12600-08-CR-G 主机
6 交换网板类型
7 扩展位
2.2  主控板
• 您可以通过查阅软件版本说明书来获取单板适用的主机软件版本信息。
• 主控板 USB 口严格按照 USB 2.0 标准进行输出电流的设计，请使用完全符合 USB 2.0 标准的
USB 存储设备；如果您使用的 USB 存储设备不完全符合 USB 2.0 标准，主控板 USB 口可能无
法识别。
• 请将管理用以太网口和链路对端端口的速率和双工模式配置为一致。
• 设备正常启动后，若 2 个管理接口分别连接到同一台交换机的不同接口时，您需要将交换机上
与各个管理接口相连的端口划分到不同的 VLAN 中，此时才可以使用 FTP 或 TFTP 方式，通过
管理接口将启动软件包传输到设备 Flash 中。
• 通过 BootWare 菜单升级启动软件包或 BootWare 时，只能使用 10/100/1000BASE-T 接口
（M0/0/0）进行启动软件包的传输。其余管理接口在 BootWare 菜单下不能用于文件传输。
主控板是 S12600-CR-G 系列交换机的控制管理平面的核心。S12600-CR-G 系列交换机支持双主控
系统，您可根据实际需求为交换机配备 1～2 块主控板。
表2-4 主控板选配指南
主控板型号 适配机型
LSDM3SUPRA0-ZG1
S12600-16-CR-G
S12600-08-CR-G
2-11
2.2.2  LSDM3SUPRA0-ZG1
1. 单板外观
2. 规格属性
表2-5 LSDM3SUPRA0-ZG1 规格属性
属性 LSDM3SUPRA0-ZG1
净重 5.60kg
尺寸（高×宽×深） 44mm×446mm×512mm
功耗
• 最小功耗：45W
• 典型功耗：54W
• 最大功耗：58W
处理器参数 八核，2.3GHz.
SDRAM  16GB DDR4
Flash 128GB SSD
NVRAM  1MB
接口连接器类型
• RJ-45
• LC
• USB（Type A）
对外接口
• 1 个 Console 口（支持 RJ-45 连接器）
• 2 个管理/升级用 10/100/1000BASE-T 接口
• 2 个管理/升级用千兆 SFP 接口
• 1 个 USB 口（USB 2.0，主机口）
接口传输速率
• Console 口：9600bps～115200bps（缺省 9600bps）
• USB Console 接口：≤115200bit/s，缺省为 9600bit/s
• 网管口（RJ-45 接口）：10/100/1000Mbps，半双工/全双工
• 网管口（SFP 接口）：1000Mbit/s
适配主机款型 S12600-CR-G系列所有款型
2-12
3. 接口和指示灯
表2-6 LSDM3SUPRA0-ZG1 前面板图
1: SFP管理用以太网接口1 2: SFP管理用以太网接口2